
  

POSTANOWIENIE NR 71/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Juchnowiec Kościelny na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Juchnowiec Kościelny 

ustalonych postanowieniem Nr 33/2019  Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Juchnowiec Kościelny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 2074). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Juchnowiec Kościelny. 

 Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

Jacek Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2715



Załącznik do postanowienia Nr 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Juchnowiec Kościelny na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Baranki, Bogdanki, Czerewki, Dorożki, 

Klewinowo, Kożany, Pańki, Rostołty, 

Tryczówka, Wojszki, Zajączki, Zaleskie, Złotniki 

Świetlica Wiejska w Tryczówce,  

Tryczówka 39A,  

16-061 Juchnowiec Kościelny 

2 

Biele, Janowicze, Janowicze-Kolonia, 

Juchnowiec Kościelny, Lewickie-Stacja, 

Ogrodniczki, Rumejki, Wólka 

Ośrodek Kultury  

w Juchnowcu Kościelnym,  

ul. Plac Królowej Rodzin 1,  

16-061 Juchnowiec Kościelny 

3 

Hołówki Duże, Hołówki Małe,  

Juchnowiec Górny, Juchnowiec Dolny, Simuny, 

Szerenosy 

Zespół Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki  

w Juchnowcu Górnym,  

Juchnowiec Górny  

ul. Szkolna 5,  

16-061 Juchnowiec Kościelny 

4 Brończany, Lewickie, Lewickie-Kolonia 

Świetlica Wiejska w Lewickich,  

Lewickie 74,  

16-061 Juchnowiec Kościelny 

5 
Księżyno-Kolonia, Ignatki, Koplany,  

Kolonia Koplany 

Zespół Szkół  

w Księżynie,  

Księżyno  

ul. Szkolna 7,  

16-001 Kleosin 

6 Horodniany, Księżyno 

Zespół Szkół  

w Księżynie,  

Księżyno  

ul. Szkolna 7,  

16-001 Kleosin 

7 

Hermanówka, Niewodnica  

Nargilewska-Kolonia, Niewodnica Nargilewska, 

Solniczki, Stanisławowo 

Remiza OSP w Hermanówce,  

Hermanówka 1A,  

16-061 Juchnowiec Kościelny 

8 Izabelin, Olmonty 

Świetlica Wiejska w Olmontach,  

Olmonty 93,  

15-603 Białystok 

9 Ignatki-Osiedle, Hryniewicze, Śródlesie 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Kleosinie,  

ul. Zambrowska 20,  

16-001 Kleosin 

10 

Kleosin: 

ul. Juliana Tuwima, ul. Leopolda Staffa,  

ul. Marii Dąbrowskiej,  

ul. Melchiora Wańkowicza,  

ul. Stefana Żeromskiego,  

ul. Władysława Broniewskiego,  

ul. Władysława Stanisława Reymonta,  

ul. Zambrowska, ul. Zdrojowa,  

ul. Adama Asnyka, ul. Adama Mickiewicza,  

ul. Bolesława Prusa,  

ul. Cypriana Kamila Norwida,  

ul. Gustawa Morcinka,  

ul. Jana Długosza, ul. Jana Kochanowskiego,  

ul. Jana Pawła II, ul. Juliusza Słowackiego,  

ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego,  

ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Marii Konopnickiej, ul. Mikołaja Reja,  

ul. Henryka Sienkiewicza. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Kleosinie,  

ul. Zambrowska 20,  

16-001 Kleosin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2715



11 
sołectwo Kleosin  

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Kleosinie,  

ul. Zambrowska 20,  

16-001 Kleosin 

12 

Kleosin:  

ul. Ojca Janusza Walerowskiego,  

ul. Ojca Stefana Tarasiuka,  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Kleosinie,  

ul. Zambrowska 20,  

16-001 Kleosin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2715


		2023-05-09T12:23:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




